第　　　　　号
年　　月　　日

　いちき串木野市長　中屋　謙治　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度いちき串木野市６次産業化推進奨励補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　令和６年度において（　　　　　　　　　　　　　　　　）事業を実施したいので、下記のとおり補助金を交付くださるよう、いちき串木野市補助金等交付規則第３条及びいちき串木野市６次産業化推進奨励補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金等交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
　２　関係書類
　　(１)　事業計画書
　　(２)　収支予算書
　　(３)　納税証明書（別表に掲げるもので、１万円以上の補助金に限る。）
　　(４)　その他